COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE | Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 017 |[o9 | 2021| 5835 5702
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIGUIDACION DE GASTOS MD-DP1-2021-2005-MEM 3778
RPA RTO DEV
L d
vt DEVENGADO Gibse de OTROS GASTOS T 1 |
Cuenta
Banco: Monetaria: l [ |
Cemprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1707397483  |HINOJOSA MARTINEZ GALO HUMBERTO / }
,1'
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
WA 0.00
& SUB - TOTAL 80.00
S RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: HINOJOSA MARTINEZ GALO HUMBERTO.- PAGO VIATICOS AL INTEIOR POR COMISION DE SERVICIOS AL PUYO DEL 14 AL 15-

08-2021 TRASLADO Y MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS PARA DAR SEGUIMIENTO ¥ CONTROL DEL CAMPEONATO NACIONAL

DE FUTBOL SALA FEMENINO.

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
. ’ A
APROBADO L . b
FECHA: o l ,
17/09/2021 o :

Funcionarii Responsable Director Financiero

L oa\o

LA



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO .

| Reporte

rptComprobanteGastos.rdic 'l

Institucion: 148 [ MINISTERIO DEL DEPORTE
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 017 09 2021 5835 5702
Tipo Documento Respaldo Clase Decumento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 3778
RPA RATO DEV
Cl d I
Rea;igtrce;: DEVENGADG 8:::, :de OTROS GASTOS |—|—|—
Cuenta
Banco: Monetaria: | I I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1707397483  |HINOJOSA MARTINEZ GALO HUMBERTOQ
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
17/09/2021
Funcivnarino Responsable Divectur Financien:




4

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:
U. Ejecutora:

Unid. Desc:

148 | MINISTERIO DEL DEPORTE

| Reporte

rptComprobanteGastos.rdic ]

9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

Fecha Elaboracion

No. CUR  No. Original

0000

016 |09 2021

5702 5702

Tipo Deccumento Respaldo

Clase Documento

No.

No. Expediente

[COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIGUIDACION DE GASTOS

MD-DPI-2021-2005-MEM

3778

Clase de Clase de RPA RTO DEV
Reglstro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS |—|—|—‘ I
Cuenta
Banco: | | Monetaria: | l |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: | 1707397483 |HINOJOSA MARTINEZ GALO HUMBERTQ l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG ORG  N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 00t 530303 701 0000 0000  Viaticos y Subsistancias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
va 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR £80.00
SON: QCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: HINOJOSA MARTINEZ GALO HUMBERTC - PAGO VIATICOS AL INTEIOR POR COMISION DE SERVICIOS AL PUYQ DEL 14 AL 15-

DE FUTBOL SALA FEMENING.

08-2021 TRASLADO Y MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS PARA DAR SEGUIMIENTO ¥ CONTROL DEL CAMPEONATCO NACIONAL

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO '
FECHA:
17/09/2021
Fimcionario Respomsable Dircetor Financicro







CALCULG DE VIATICOS AL INTERIOR
I¥I-DA-151-2021

INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION

, i ; | e - - . . —
o, | FECHA INGRESD | NO. SOLICITUD DE J— NOMBRE LINIDAD A L& W PUESTO QUE _ HIVEL ACTIVIDADES REALZADAS | SALIDA LEGADA FECHA FECHA PO GE “ NO.GIAS : VALOR | W PASANES | COMRUS SUBTOTALANTES | YALORA | VALOR A VALOR Biu”ﬁz.ﬁw T0FALA | ENTREGA i RUTA RUTA
" TRAMITE AUTORZATION QUEFPERTENECE | OCUPA  DE FAGD | SAMDA | ILEGADA | TRANSPORTE [VIATICOS! VIATICO | FUSTIBE | G7RO5 | oy mespapos msﬁu“.-i __wﬁs SUSTENTADO | DE VENTA DE PAGAR |wurGRues | (THEFVACONES el AEREA C2
| M “ | I il el Repnoo . | : !
1 T —
: ! i W i '
_ _ ; g | _
m | _ ! , i £ W |
M X n _ 5 bl m _ W ’ I ..m. . N 7
P, . . i 0joss Martmar reccor | Servidor publ co p - ! [ : :
28703 12-F5-DA-2030 1707357483 2o Homoero s e G sevcies 2 Quta FLye : 14/08/2C21  15/08/2021 Terreslve 1 § RCOD & - 4 - |8 H 5 00 5 SE0D 5 2400 [E 0,00 {3 BO.00 s WeUA-151-2021 Nea NiA
. Canseorate Navanel oo | | H :
! i Fuibol sa.a Femes ro W | .
i : |
i | | _ | :
” . : ! | . | i
TOTAL 5 mools |3 -Ts B Y w03 s600(5 ze00]% $6,00] 5 0005 8000
VALOR A TRANSFERIR 5 8000

DRECCION FINANCIERS
09 da SEPTIEMERE ae 2021






Ministerio del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES: /

10-HG-DA-2021

FECHA DE SOLICITUD [dd-mmm-aaaa):

13/08/2021

VIATICOS X MOVILIZACIONES X

SUBSISTENCIAS

ALIMENTACION

DATOS GENERALES

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:

HINOJOSA MARTINEZ GALO HUMBERTO o

PUESTO QUE OCUPA: o

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIO 2

ICIUDAL - PROVINCIA DEL SER\?Q INSTITUCIONAL:
Puyo - Pastaza

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA {dd-mm-aa) HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mm-aa) HORA LLEGADA [kh:mm})

14/08/2021 / 06:00 15/08/2021 - 22:00
ERVIDCORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Srta. Maria Fernanda Pazmiiio, y Galo Hinojosa
DESCRIPCIGN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
lSeguimiento y control del campeonato nacional de futbol sala femenine
TRANSPORTE
TIFQ DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéref" terrestre, TRAMNSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritima, tros) dd-mm-aa .- hh:mm - dd-mm-aa hh;mm
- f ,-’4‘ 1/ .00/ e .
TERRESTRE - | INSTITUCIONAL | Quito - Puyo - 14/08/202 06: 14/08/2021 | 09:00
e 4 K
TERRESTRE INSTITUCIONAL- | Puyo - Quito - 15/08/2021’/ 19:00.~ 15/08/2021 22:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
Pichincha Ahorros 3036901600

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

//" “‘*--.

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

(#

A’/_

4

josa M.
1707397483

ing. Maria das Balcazar
DIRE INIST ATIVA

FIRMA DE LA MAXIMA AUTDRIDAD osy DELEGADO .

S

Carlos Efrain Caicedo Valladares
COORDINA OR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERC

NOTA: Esta solicituddebergber presentad ra su Autorizacion, con
por lo menos 72 horas d icipacio cumplimiento de los servicios

nstitucionales; salvo el caso de gue por necesidades institucicnales la

utoridad Nominadora auterice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto |a solicitud
come la autorizacién quedaran insubsistentes
+ Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse
dentro del términe de 4 dias de cumplido el servicio
institucional,
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcidn de las Maximas Autoridades o
de cases exceptionhales debidamente justificados por la Maxima
Autoridad o su delegado.

/

Codigu postah

SV
> Gobierno duntos

4 del Encuentro l lo fogramos







Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES: /

10-HG-DA-2021

FECHA INFORME: {dd-mm-aa)
16/08/2021

yd

DATOS GE

NERALES

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:
HINOQJCSA MARTINEZ GALO HUMBERTO /

PUESTO QUE OCUPA; / g
SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

PUYO - PASTAZA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA CyER/VIDOR:
DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUGKINAL:
Srta, Maria Fernanda Pazmifio y Galo Hinojosa /

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

13/08/2021
06,00 - 09460 Se realiza el viaje a la ciudad del puyo ,

08:00 -1

15/08/202%
08:00< 16:00 Se

00 Se visitan las canchas donde se realizan las competencias de futbol femenino provinciale:

isitan las canchas donde se realizan las finales del campeonato de futbol femenino v

%

-

16:00 - 19:00 8¢ procede al retorno a la ciudad de Quito lleganda sin ninguna novedad.
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA v g i jempo efectivamente utilizado en el
14/08/2021 15/08/202»1/ Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
(dd-mm-aa} ] “cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
HORA e residencia o trabajo habituales o del complimiento del servicio
(hh:mm} 06:00 19:00 institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE ! SALIDA LLEGADA
TRANSFORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA . HORA FECHA . HORA
maritimo, otros) . . dd-mmm-aa " hh:mm . dd-mmm-aa hhimm |
TERRESTRE ¢ | INSTITUCIONAL - Quito-Puyo 14/08/2021/ . 06:00 14/08/2021 09:00 »
TERRESTRE INSTITUCIONAL | Puyo-Quito __ 15/08/2021/, 16/:00 15/08/2021 19:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

NOTA

E! presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del camplimiento de
servicios institucionales, caso coatrario 1a liguidacidn se demaorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuande el cumplimiento de
servicios institucianales sea superiar al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacién por escrito de la Mdxima Autoridad o su delegada.

FIRMAS DE APROBACION

e

FIRMA DE LA O £L RESPCNSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD WELEGADO

M
COORDINA

. Carlos Efrain Caicedo Valladares
R GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

Lrecsiomn
Teléfnno:

b0
ANEXOS: LMKL\L

NOMBRE: o
n s

RECIBIDO PGR

]

DIRECCION FINANCIERA )
‘ J’ INISTERIO
RECEPCIONDEDDCUMENTOS o oo
e wstal T
Sisage o

QV
- GOblel‘nO Juntos
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-

ORDEN DE MOVILIZACION No.
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viiticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

institucién  SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO _
Fecha de Vigencia Desde 2021~OB-[L4 Hora DG:DC// Hasta 2021-08—1‘5 Hora 22:00/

Motivo  TRASLADO Y MOVILIZACION DE LA FUNCIONARIA DE LA DIRECCION DE RECREACION LCDA. MARIA
leRNANDA PAZMINOJPARA SEGUIMIENTO TECNICO Y CONTROL DEL EVENTO "CAMPEONATO
ACIONAL DE FUTBOL SALA FEMENING SUB 18" QUE SE REALIZARA EN LA CIUDAD DE PASTAZA.

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION
Fecha 2021-08-13 / No. Comunicacién MD‘SSDAF-2021~G468-M_EM
Lugar Origen QUITO -
Lugar Destino PROVINCIA DE PASTAZA (/
Kilometraje Inicio Kilometraje Fin
3. DATOS DEL CONDUCTOR / A Vi

Nombres  GALO HUMBERTO HINQJOSA MARTINEZ Cargo CONDUCTOR

Nimero de Cédula/ Pasaporte 1707397483 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa PEI7294 Marca !/ Modelo GRAND VITARA SZ NEXT AC 2.4 5P 4X4
Color BORADO Numero Matricula 3481283

5. DATOS DEL SOLIiCITANTE

Nombres  MGS. MARIA ISABEL CARRERA BUENDIA Cargo SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA
ACTIVIDAD FISICA

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Emisién  2621-08-13 18:02







Torif

T Documento firmade efectrénicamente por QuipLx

Ministerio del Deporte

e

Memorando Nro. MD-SSAF-2021-0468-MEM

Quito, D.M., 13 de agosto de 2021

PARA: Srta. Ing. Marfa Fernanda Sanchez Balcdzar
Directora Administrativa

ASUNTO: Remitiendo aprobacion de desplazamiento y solicito transporte institucional para asistir ak
"Campeonato Nacional de Fitbol Sala Femenino Sub 18"

De mi consideracion:

En atencion al memorando Nro. MD-DR-2021-0534-MEM. de fecha 13 de agosto de 2021, la Leda.
Adita Naranjo, Directora de Recreacidn solicité a la Subsecretarfa a mi cargo gue se apruebe el
desplazamiento con comisidn y transporte institucional de la Leda. Maria Fernanda Pazmino para asistir a
dar seguimiento técnico y control en el evento que realizard la Federacidn Nacional de Ligas Deportivas
Barriales y Parroquiales del Ecuador, en el "Campeonato Nacional de Fitbo! Sala Femenino Sub 18", en
las fechas desde el 13 hasta el 15 de agosto del presente afio en la Provincia de Pastaza.

Una vez AUTORIZADO por la Subsecretaria a mi cargo, solicito de la manera més comedida se facilite
un vehiculo institucional para asistir al evento "Campeonato Nacional de Fitbol Sala Femenino Sub 18"
que se realizard en la ciudad de Pastaza, la Leda. Marfa Fernanda Pazmifio asistird en ¢l siguiente detalle:

¢ Salida desde la ciudad de Quito el 14 de agosto de 2021 a las 06:00 con destino a Pastaza.
¢ Retorno desde la provincia de Pastaza el 15 de agosto de 2021 a las 16:00 con destino a la ciudad de
Quito -

Con sentimientos de distinguida consideracidn.

Atentamente,

Dacumento firmado electrénicamente
Mgs. Maria Isabel Carrera Buendia
SUBSECRETFARIA DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FiSICA

Refarencias:
- MD-DR-2021-0534-MEM

Copia:
Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara

Analista de Servicios Generales

Sra. Leda. Adita Gabriela Naranjo Ramos
Directora de Recreacion

Srta. Leda. Maria Fernanda Pazrmifio Cardenas
Asistente de Recreacidn

an

# Firmada wlecrriricamenes o

- MARTE ISABEL
i, CARRERA
Eesikars BUENDIA
NV

iy .
- Gobierno  Juntos

T p,del Encuentro | lo lagramos
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Hoja de Ruta

Fecha y hora generacién:  2021-08-13 18:06:39 (GM1-5)

Generado por: Segundo Enrique Aranda Guevara

Ministerio del Deporte

Informacién del Documento

FISICA

Buendia (ML)

(M5

del Documento

No. '
MD-SSAF-2021-0468-MEM Doc. MD-DR-2021-0534-MEM
Documento: Relerencia:
De: $rta. Mgs. Maria Isabel Carrera Buendia, Subsecretaria de Desarrollo de [ po o, .Srta. [ng. Maria Fernanda Sanchez Baicdzar,
la Actividad Fisica, Ministerio del Deporte - B i Directora Administrativa, Minisierio del Deporte

i Remitiendo aprobacidn de desplazamienio y solicite transporte s !

R BT . . Descripeién
Asunto: institucional para asistir al "Campeonato Nacional de Fithol Sala -

- . " Anexos:

Femenino Sub 18

Fech [Fecha
echa 2021-08-13 (GMT-5) 3 2021-08-13 (GMT-5)
Documento: Registro:
Ruta del documento
. ' . - Na. .
Area De ~ Fecha/Hora Accién Para Dins Comentario
Maria Fernanda 20310813 14:25:02 Segundn Lintique Estimado Enrique: AUTORIZADO {favor
DIRECCION ADMINISTRATIVA Sancher Baledzar e - Reasignar Arunda Guevara i} proceder con lo solicitade conforme normativi
(GMT-3) N
(ML) {MD) legat vigente

;zgz;i%ii%ﬁgi EI; ACTIVIDAD Muria Isabel Carrera | 2021-08-13 13:37:23 | Envio Electrinico o

SUBSECRE
DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD
FISICA

Maifa Lsabe] Carrera
Bucndia (MDD

2W20-08-13 13:37:23 |
(GMT-5)

Furma Digital de
Documento

Documento Firmado Electrénicamente

SUBSECRETARIA DE
DESARROLLO DE LA ACTIVIDADR
FISICA

, Maria Isabel Carrera
Buendia (ML)

: J021-U8-13 13:36:54
(GMT-5)

Regisiry

Mavia bernuntis
Sanchez Balcdzar
(MDD

* Documento gencrado por Quipux

;;l
7

v
Gobierno  Juntos

~¢ & del Encuentro I lo logramos
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

MINISTERIO DEL DEPORTE NO. CERTIFICACION

Unid. Ejecutora:

FECHA DE ELABORACION

MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 428
Unid. Desc:

10 | 08 | 2t

TIPO DE DOCUMENTO RESPALD(O CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASEDEREGISTRO | cOM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE
o1 00 000 001

ORG N, Prest DESCRIPCION

530303 1701 001 G000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

MONTO
$60.000.00

$60,000.00

SON: SESENTA MIL DOLARES

DESCRIPCION:

En referancia al memorando No. MD-DPI-2021-2005-MEM, certifico la disponibilidad presupuestaria para la tarea: *Viaticos al interior "
servidores de la Institucion para el gjercicio fiscal 2021 Cédigo Tarea No. DF.006.

para los funcionarios y

DATOS APROBACION
"ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO B R

FECHA: 3.

10/08/2021

Funcionaric Respomsahle Dircctor Financiens







Ministeric del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE

No. Fecha Nombre Comercial

s .
pm\om\wcwﬁ\_\mm>z HOTEL AMAZONICO .\\\

Factura valida
hasta

No. De
Factura

_
_ RUC Valor

[N

81’ 1600401630001  40,00°  06/05/2022

*+*presentacion de
Factura validada en el
sistema SRI
S| . NO

X 7

TOTAL 40,00
FACTURAS DE ALIMENTACION
, ***presentacion de
No. . Fecha . Nombre Comerclal No.De | RUC Vvalop  Facturavalida Factura validada en e}
_ Factura hasta sistema SR!
\ ./ i o o . Si - NO
14/08/2021 ESCOBAR CAFE 18118+ 1500617632001 5,00, 12/07/2022 -

14/08/202% EDWIN PERALTA -~
15/08/2023IRADICION )
15/08/202% TRADICION GUARANDENA _~

1535p 1720495678001 — 10,00 .~ 21/10/2021 -
4,50 ¥ 09/06/2022 "
5,00 ——"03/12/2021 .-

5647| 1802462760001 7~
1452} 0201084415001

TN

Fd
W

Sl NO

. . TOTAL 24,50
FACTURAS DE MOVILIZACION
7 _ ***presentacion de
. No. De | | Facturavalida Factura validada en el
No. Fecha Nombre Comercial Factura W RUC Valor hasta sistema SR!

TOTAL

I*wp_w.ﬁ_ganﬁ:om deberdn validar sus facturas en el portal del sri. (www.sri.gob.ec} e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.

Ny

Elaboradgpor: ™







" r Matriz: Sucre y 9 de Octubre

GRAN HOTEL AMAZONICO ' ‘cxncmerscosorir

¥ Jeneraf Jose Vittamil

CADENA CASTILLO LUCIA ANA PJYO PASTAZA
lRuC 1600401630001 FACTURA 002-001 N2 000081
Fecha de Emision: 4/5 057 200 ] Aut. SRI: 1128165899

¥ 7 .
Sr. (es) ,,Gﬂfﬁ?_ _/‘{Wﬁ/‘l’ﬁn
Direccion: (X ¢7 { O )

aucicl [ TOT3GTHB B cuisderemision

(CANT. DESCRIPCION P.UNITARIO | V.TOTAL |

R /'/ijno/cj/d | 35,71

SOLIS ZURIHGA LINER ASUNCION * GRAFICAS LIDER - : rEY -

RU{ 1600260374007 Aut. 13417 Del 200001 Al 000100 FORMA DE PAGO- SUBTOTAL 12% ‘.jb/_‘j_l -
fecha deimpm\élﬂﬁ 052021 (adura - JHme SR TOTAI 0%
g DESUENTE

N - N
= ‘ oy T 5115 10TAL

& R win| 429

tnmmmaﬁ L _| vaLORTOTAL S K/[f 0—0_)

ORIGINAL: ADEK }é COPIA:EMISOR  DOCUMENTO CATEGORIZADO NO

N

\ \\ N



SR1 en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

1 de !l

o R s B Y o

3

A > Facturacion Fisicay Validez de comprabantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1600401630001 1128165899
\
Tipo documento NUmero documento \'\
Factura 002-001-000081
Fecha emisidn
15/08/2021
Ei documento consultado se encuentra autonizado por el SRY, y debera contener los siguientes datos:
Razdn secial Nombre comercial
CADENA CASTILLO LUCIA ANA GRAN HOTEL AMAZONICO
Direccién matriz Direccidon establecimiento
CENTRAL 12 DE MAYG SUCRE Y 9 DE OCTUBRE GENERAL JOSE VILLAMIL
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
Giro 2022-65-06 13417

Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de Henado del docurnento.

https:/stienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWeb

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, faksee o engade en la determinacion de fa chligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos

propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codige Organico Integral Penal,

23/08/2021 1



ESCOBAR - CAFE
ESCOBAR YANKUAM PEDRO
Dir.: Central, Ceslao Marin sn y Atahualpa
Puyo * Pastaza Telf: (593) 3 2883 008
escobar_amazonia@yahoo.com

RUC: 1500617632001 AUT. SRI. No 1128453939

FACTURA-So02000-0 0018118

Par Escobar Laie
y Lmprenta b far, “ARTES™ Fann: 03 2883 514 B3

Joss |uis Cardanas Fanseca Impresa deste WY 6 ol (NS0 Fufias brprecsitn:
ARIEINAL: Adguirents COPIA Emisor  ¥ehdo haste: 12 de Jukia 2077




SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https:/srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWeb

B -
Q
-
A » Facturacion Fisicay Vafidez de comprobantes fisicos
N
ﬂ 4 F )
. Validez de comprobantes fisicos
ﬂ RUC Autorizacion
1500617632001 1128453939
Q Tipo documento Niimero documento
<> Factura 002-001-00018118
@ Fecha emision
14/08/2021
eoa
<
£i documento consultado se encuentra autorizada per &l SRI, y deberd contener los siguientes datos:
2
= Razodn social Nombre comercial
ESCOBAR YANKUAM PEDRC FSCOBAR - CAFE
[}
Direccién matriz Direccion establecimiento
CENTRAL CESLAO MARIN SN Y ATAHUALPA CENTRAL CESLAC MARIN SN Y ATAHUALPA
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
Otro ) 20220712 14083

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado de! documento.

Recuerde 1a persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacidn de la obligacicn tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de tibertad

Articulo 298 del Cédigo Organice Integral Penal.

1 del 23/08/2021 1



@ Dir.: Santa Rosa, Av. Alberto Zambrano sn y
- Via Puyo Shell " PUYO - PASTAZA

RUC.: 1720495678001
Autorizacién SRI N° 1128496813

Q PERALYA GUAMAN EDWIN PATRICIO

RESTAURANTE
FACTURAGOZ001- OCQ(GD1L535

CANT, DETALLE P./ Unit. [V. VENTA

...............................................................

“Contribuyente Régimen Microgm "lsum T0TAL 1% g 9 3
EFecti ﬁ SUB TOTALO%
DR ELECTA ML) FIRGA ATTORIZADE DESCUENTS

AT
Sl SUBTOTAL

oTROE
ORIGINAL : Adguitients WA ‘2% ,‘ C, :T
COPHA; Emisor RYE VALOR TOTAL f e RE o]
[LUIS ALFREDO MOROCHG “TMP, OFFSET “JES(S DEL GRAN MODER” |

Av. Albertn Zambrano - R.U.C.0601582835001 Aut No. 1145. F. Autorizacién
214 JULIQ-2021 - del 0001301 af 0001700 -F. Caducidad: ?-1-OCTUBRE-2021J

AN



SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https:/srientinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWeb

N

Q
-
A > Facturacion Fisica¥ Validez de comprobantes fisicos
|
-ﬂ 4 ¥ =
iy Validez de comprobantes fisicos
m RUGC Autorizacion
1720495678001 1128498818
Q Tipo documento Mimero documento
> Factura 002-001-000001535
@ Fecha emisién
14/08/2021
=
~ £1 documente consultado se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:
]
a Razén social i ) Nombre Fomerclal
PERALTA GUAMAN EDWIN PATRICIC SON DELICIAS RESTAURANTE
11 3
Direccidn matriz Direccidn establecimiento
SECTOR SANTA ROSA VIA PUYG BANGS S/N SANTA ROSA AV ALBERTO ZAMBRANO SN Y VIA PUYO SHELL
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
Otro 2021-10-1 1185

o £sta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de lenado dei documento.

Recuerde |a persona que simule, oculte, omita, faisee o enganie en la determinacion de la obligacién tnbutaria, para evitar el pago delos tributos
ptopios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico integral Penal.

tdel 23/08/2021 1



"CONTR{BUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS"
PAZMING VILLAFUERTE GUILLERMO ISAAC

TRADICION

Venta de comidas y bebidas
en Restaurantes incluso para llevar
AV, VICTOR HUGO S/N Y
ISAIAS TORO RUIZ
AMBATD - ECUADOR
TELF.: 0995 402012

ru.c. 1802462760001

G01-001

000005647

AUT SRI N® 1128299265

Ciudad Dia  |Mes [Afio
@WA}/& s | & aazj'-

»
Cliente : é{ 4 /’4/‘(/;/9 e
—

Dicaccion Lok, £LG" &2

[CANT:|.

RUC/C.I.: /}Jf;/7yé)5 I‘ Talf.:

Luis Ernesto Servano Expinora PLEGABLE 12
RUC 0908307447001 AUTORIZACION 13465

Fecha de Autorizacion 09/06/202L
Valido Hasta 09/06/2022
Numaeracién del 5626 AL 5825
Blanca: Adquieriente Celeste: Emisar

FFECTIVQ

Winero Elecuranices

[TARITTA O CRLTIO
2 E8ITO

TROS
o]

MA DE P4 GO

SUB TOTAL 12%

SUB TOTALO%
/

.- BESQUENTO

/' sus To{m ___________

IVAE‘M}_M ,@5 9/

TOTAL §. z; 5S¢




SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

ldel

1

o ST IO OB TR O Y

&

A ¥ Facturacion Fisica ¥ Validez de comprobantes fisices

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1802462760001 1128299265

Tipo documento Nimero documento
Factura 001-001-000005647

Fecha emisién

15/08/2021

El dogcumento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:

Razén social

Nombre comercial

PAZMINO VILLAFUERTE GUILLERMO ISAAC

Direccién matriz
AV. VICTOR HUGO S/N Y ISAIAS TORO RUIZ

Clase contribuyente Fecha caducidad
Otro 2022-06-09

TRADICION

Direccién establecimiento
AV VICTOR HUGO S/N Y I1SAIAS TORO RUIZ

Cédigo imprenta
13465

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de ilenado dei documento

https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWeb

¥

Recuerde |a persona gue simute, oculte, amita, falsee o engafie enla detenminacian de ia obligacion tributaria, para evitar el pago de fos tributos

propios o de terceros, sera sancianada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.

23/08/2021 ¥



“CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO" (TR TN e TPy prrps

TRADICION GUARANDENA [NOTA DE VENTA-RISE 001-001-
NUNEZ VILLALVA OLGA BEATRIZ
Dir.: La Libertad, Ceslac Marin sin

y Juan de Velasco * PUYQ - PASTAZA

0000061457

AUTORIZACION SRI# 1127481950
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES Fecha de Emisicn:

hasta §420.00 /S |os|2re/|

Cliente: C)/a/D /%/U a/c;S/?

RUC./C4.: /7?0 773 .9 74%;“ 3,

CANT. DESCRIFCION V. UNITARIO V. TOTAL
/Qnﬁmwt‘w ____________________
FORMA |[FrECTVO ;:«:ﬁ:mmo-‘ . VALORTOTA
L e L
DE PAGO&‘J}:.:WO ,ﬁ [ o \ i aio

Qriginat: ADQUIRENTE

Copia: EMISOR
Firma Autorizada

Documento Categorizado: Sl
LUIS ALFREDO MORGCHO JANETA- Imp fiset * YeST 08T Gran Podar’ - ALL 1185 - Av. Alberto Zambrano Tel.: 2485 032
RuC 0601582535001-del 0001401 al 0001500 -Fecha Autonzacin 03-HCIEMBRE-2020-Fecha Caducidad 03-DICIEMBRE 071




SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https:f/srienlinea.sri.gob.ecisri-en-!inew’SriComprobanteFisicoWeb

a .
-

m A > Facturacicn Fisicay Validez de comptobantes fisicos

5 . s _ o

- Validez de comprobantes fisicos

.[:1 RUC Autorizacion

0201084415001 1127481960

a Tipo documente Nimero documento

> Nota de venta 001-001-000001457

@ Fecha emisidn

15/08/2021

=

) El documento consuitade se encuentra autorizado por el SR, y debera contener lgs siguientes datos:

B -

= Razon social Nombre comercial

NUNEZ VILLALV.:A OLGA BEATRIZ TRADICIGN GUARANDENA
nay
Direccion matriz Direccidn establecimiento
LA LIBERTAD CESLAQ MARIN S/NY JUAN DE VELASCC LA LIBERTAD CESLAQ MARIN S/N Y JUAN DE VELASCO
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
Régimen Simplificado 2021-32-03 11986

Detalle documentos categorizados - 1 registro
Actividad y monto autorizado per transaccion

ACTIVIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES hasta $420

o Esta consulta no sustenta ia existencia real de ta transacoion, ni valida requisitos de Henado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engane en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad

Articule 298 del Cédige Organico Integral Penal.

1 de | 23/08/2021 1



LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

10-HG-DA-2021

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

Hinojosa Martinez Galo Humberto 1707397483

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion administrativa

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
VIATICOS suBsIST ALvEN
Puyo A D0 5 80,00 l 1 . . . S 80,00
s
B
B
B
B
B
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros .
VALOR TOTAL 5 80,00
Valor a sustentar 70% % 56,00

$ 56,00
Va nr.r.es.tanﬁ; 50% o 4 S 24,00
VALOR VIATICO TOTAL 80,00






